40 tuerunt!

3 non impar: impar non P
20 micius: mitimus P
21 et: om. P
24 idque: P f 70v / paciscendum: V f 64r
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Ceterum ut serio1”’ loquar: hec quidem habuistis ad litteras, verum amici
tie aliter respondere paro; curabo certe, ut me nec officio nec benefitio evin
catis ! Unum est, quod maxime opto: ut quicquid facitis pro me, et eciam id, 
quod vultis a me, pure et nude et absque tegumento facite, ut sciam. Nun
quam mihi grave esse poterit vel dictum vel petitum ab amico — modo ami
ce fiat! Vere ostendere me dispono futurum in eo numero amicorum, in 
quo non verbis, sed rebus feruntur amica commertia. — Valete et me amate. 

Ex Waradino X X II . Iulii anno Domini M CCCC quinquagesimo.

*

‘ Habui:  ista epistola stare debuisset post illas superiores, quas dominus 
Albertus doctor, tunc orator, detulerat ad curiam apostolicam. Nam et hec 
presens per eum fuit missa. V

"P e tr i :  illius videlicet supradicti, qui iverat prius pro impetrandis indul- 
genciis iubilei. V

‘S incer iores :  aliud enim dicebat per eas, et aliud volebat. V 
“Contumeliam: que patebit ex infrascriptis. V 
‘Nudo, adde: ,,non paliato” seu „dupplici” V 
'Quorsum: pro „ad quam partem”. V 
“Censetis :  hic iam incipit narrare obiecta. V
"D ebi ta :  scilicet de illis rebus et pecuniis, quas nunciis illis accomodave- 

rat, qui iverant pro extractione bullarum ad ecclesiam Waradiensem. V 
‘B icorn e m :  id est „habentem duo cornua” seu „duos intellectus repu

gnantes”. V
“Creditori :  scilicet sibi, magistro Tadeo. V 
‘S u c c e n s e t i s : id est „irascimini” . V 
"L o co :  videlicet in curia Romana. V 
" In ie c i s t i s  scrupulum:  similia verba in Terencio. V 
"P or te n d i t i s :  id est „monstruose significatis” . V
"Ego inquiens:  verba illarum litterarum, ad quas hic respondetur. V 
“Iohannes :  qui videlicet periit in bello maritimo. V 
'D o n a t o r u m : que scilicet dicebat sibi donata per ipsum dominum Iohan- 

nem episcopum. V
‘H ominem: ipsum videlicet dominum episcopum priorem. V 
‘D ocum enta  etc.: ac si aperte dicat: „Nos scimus de illis, que tibi fue

runt donata, et non fuerunt tanta, quanta te accepisse iactas”. V 
"Sed opt ime etc.: derisive ponitur hoc infra. V
"Ornat:  habetur in Terencio in Eunucho: „Ornato munus verbis” etc. V 
" D ic i t i s  p re terea :  secunda obiectio. V 
"Sede: scilicet episcopali. V
"F ra t re m  Valen t inum, de quo eciam supra habita fuit mencio. V 
‘ Se x in g e n t i s :  quos miserat ad eum, ut ex eis solverentur debita. V